
 

 

 

 

 

 

 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
01.04. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
165 

 

 

 Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 26.03.2024 
№ 156 «Про перерозподіл видатків обласного бюджету» 
 

 
Відповідно до частини 6 статті 23 Бюджетного кодексу України, статей 6 

та 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», Указів Президента України від 

24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та 

від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», зі 

змінами,  

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 26.03.2024 № 

156 «Про перерозподіл видатків обласного бюджету» (далі – розпорядження) 

виклавши абзац 5 підпункту 1 пункту 1 розпорядження у новій редакції: 

««Нове будівництво протирадіаційного укриття Запорізької гімназії № 107 

Запорізької міської ради ЗО – м. Запоріжжя, просп. Героїв Національної гвардії 

України, 59» - 500 000 грн». 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації відповідно до функціонального 

розподілу обов’язків. 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                Іван ФЕДОРОВ 

 

 


